



Vuoksenniskan koulukeskus.

Vuoksenniskan koulukeskuksen johtavaksi rehtoriksi on valittu Kirsi Hamunen

Tiedote **6.3.2023 15:00**

Hamunen aloittaa Vuoksenniskalla elokuussa. Myös yhteislukion rehtorin virka avataan hakuun lähiaikoina.

Vuoksenniskan koulukeskuksen johtavaksi rehtoriksi on valittu kasvatustieteen maisteri (KM) **Kirsi Hamunen**. Hamunen aloittaa Vuoksenniskalla 1.8.2023.

Hamunen on työskennellyt opetuksen parissa kymmenien vuosien ajan. Imatralla hän siirtyy Helsingin Vuoniityn yhtenäiskoulun apulaisrehtorin työstä.

Vuoniityn koulussa on neljä toimipistettä. Hamunen on mukana kaikkien toimipisteiden arjessa.

—Vastaa muun muassa 1–3. luokista, 7. luokista sekä alakoulun erityisluokista ja oppilashuoltotyöstä, Hamunen kertoo.

Imatra on Hamuselle ennestään tuttu kaupunki.

—Olemme perheeni kanssa asuneet Imatralla aikaisemmin, ja mieheni työskentelee siellä tälläkin hetkellä. Viime vuodet olemme reissanneet kahden kaupungin väliä. Kun Vuoksenniskalla avautui mielenkiintoinen paikka, päätin hakea sitä. Olen tulossa Vuoksenniskalle odottavaisin ja positiivisin mielin.

Vuoksenniskan koulukeskuksen nykyinen johtava rehtori **Ville Laivamaa** jää eläkkeelle elokuun alussa.

Yhteislukion rehtorin paikka hakuun

Imatran yhteislukion rehtorin vakinainen virka tulee avoimeen hakuun lähiviikkojen aikana.

Virka avautuu hakuun, sillä aikaisemmin rehtorina toiminut **Mika Strömberg** on irtisanoutunut tehtävästä maaliskuun alusta lähtien. Strömberg on ollut virkavapaalla syksystä 2022 lähtien ja toiminut Kuopion kaupungin keskustakampuslukioiden rehtorina.

—Olen päättänyt jäädä Kuopioon, koska olen ollut tyytyväinen uuteen työhöni, joka sisältää myös sopivasti uudenlaisia haasteita. Kiitän Imatran kaupunkia ja erityisesti Imatran yhteislukion ammattitaitoista ja mukavaa henkilökuntaa sekä 12 vuoden varrella olleita opiskelijoita yhteisestä matkasta, Strömberg toteaa.

Virkavapaan vuoksi yhteislukion rehtorin virka täytettiin viime syksynä määräaikaisena. Määräaikaisena rehtorina on toiminut **Mika Luukkonen**.

Lisätietoja:

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, minna.rovio@imatra.fi, p. 020 617 3404

KM Kirsi Hamunen, kirsi.hamunen@imatra.fi, p. 020 617 5809

Muokattu 12.12.2023: päivitetty Kirsi Hamusen yhteystiedot



Viimeisin päivitys 12.12.2023

<https://www.imatra.fi/vuoksenniskan-koulukeskuksen-johtavaksi-rehtoriksi-valittu-kirsi-hamunen-o>

Kirsi Hamunen.